
UCHWAŁA NR 471/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/2011Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 sierpnia 2011r w sprawie 
udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych stanowiącego 

regionalną pomoc inwestycyjną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1) /tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. / w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień od 
podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 
/Dz. U. Nr 146, poz. 927/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr165/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 
sierpnia 2011r. w sprawie udzielania zwolnienia od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną: 

1) §2 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Rozpocząć nową inwestycję do 30.11.2013r., przy czym 
zakończenie inwestycji oraz utworzenie nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją musi nastąpić 
w ciągu 30 miesięcy od dnia jej rozpoczęcia", 

2) W §6 pkt 2 Uchwały po wyrażeniu "itp" dopisuje się "za wyjątkiem położonych w Radomskiej Podstrefie 
Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 1Id: 9599B97B-F88D-4648-B52E-46F82E5DD1A8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




